prdzdné.

s Guilhelmus libro ITI° tractans de oracione sanetorum, eapi-
tulo ITI°. [Excerpt.]

,sAlbertus in tractatu de legibus.* [0 ucté svatjch.]

s,De relinquiis sanctorum et quod sancti implorandi sunt.*
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ssDe suffragiis sanctorum.*

[in margine: ] ,,Collectura magistri Procopii de Plzna per
totum.** ' '

»»Quando apostoli fuerunt in sacerdotes consecrati per
Christum et quando communicaverunt a Christo, utrum
tune fuerunt sacerdotes.*

Viz Prokes, 161—152.

,»Ad honorem beate Marie et reliquiarum eius.*’

»» Reliquie sanetorum non sunt exponende venales et ex-
tra capsam, i. e. vasa, ubi reconduntur, passim non osten-
dantur sine licencia pape.*

,» Reliquie in capsa vel in vase sacro possunt in processioni-
bus portari a subdiaconibus etc.‘

Viz Prokes, 153, 183.

»,De peregrinis aut vagis sacerdotibus aut qui extra pro-
priam ordinantur.*

,,Cum elerico in istis casibus non potest dispensari ab aliquo,
nisi a papa.**

»,Clemens IIII"™ libro sexto, titulo De temporibus ordinan-
dorum.*

Zdkaz svétit cizi kleriky bez dovoleni jejich biskupa.

,,De pena ordinacionum.*
,,1sti dicuntur acephali.

Predpisy proti klerikium, ktefi nemaji Zddného biskupa.

,,Nota. Episcopus episcopum ordinare non potest nec preshi-
terum.‘

,,De pretensa ordinacione sacerdotum.*

,»»De auctoritate proprii episcopi vel proprii sacerdotis.
,,De ecclesiis et oblacionibus et intronisacionibus.*

[in margine: ] ,,Magistri Procopii collecta.*

,,»De censibus quedam comportata Magistri Procopii.**

Srov. Proke$, 153, 175. Prokes mylné uddvd konec na
f. 356a.

,,De empcione corporalium eum spiritualibus.*
,,Casus alius.**
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Dva pripady ohledné prdva majetkového.

prdzdné.
,,Eit pro istis easibus est lex Dei lata® x ,,in iubileo rever-
tetur ad dominum suum. Hec ibi.*

O majetku z knihy Lv 25, 8—28 v roce sobotnim a jubilejnim.

prdzdné.

,»Copia bulle Martini pape super census veritate.'
»,Martinus episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus
fratribus archiepiscopo Gneznensis et Lubucensi ac Olomu-
censi episcopis salutem et apostolicam benediccionem.
Hodie siquidem litteras nostras concessimus* x ,,Si quis
autem hec attemptare presumpserit, indignacionem omni-
potentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius,
se noverit incursurum. Datum Rome aput sanctos aposto-
los VI. Nonas Julii, pontificatus nostri anno VIII® /t.j. 2. 6.
1425]. Volentes itaque, quod predicte littere nostre debi-
tum sorciantur effectum® - x ,,non facientes plenam et
expressam de verbo ad verbum de indulto huiusmodi men-
cionem. Datum Rome, ut supra. Et hec bulla Wratislavie
reservatur.‘